Codi-

*omnino sex, quae ceratia Graece nominantur, hoc est quantum
lentis octo semina, conf. c. 1.*

διουρητικὰ] Codd. A. et C. τοῖς διουρητικαῖς.

ἄσαρον] Codd. A. C. et E. ἄσαρ.

ἐξωθεν] Cod. E. ἐξωθεν δὲ κατάπλασσε.

βόλβιτα] Codd. A. et C. βολβίτα. De hoc voce consul. *Moe-
tis* p. 26. *Thomas Mag.* p. 157. *Schol. Aristophanis* ad *Ran.*
vs. 296. et 655. *Nunnesius* ad *Phrynichum* p. 157. Hac ra-
tione sanare se voluit *Heraclitus*, sed parum profecit. vid.
Diogenes Laert. lib. IX. p. 629. *Tatianus* or. ad Graecos p.
II. *M. Antoninus* lib. III. c. 3. *Aelianus H. A.* lib. IV. c. 25.
Caelius Aur. morb. chron. lib. III. c. 8. *Priscianus* lib. II.
c. 32. *Paulus* lib. VII. p. 242. Arenis calentibus hoc morbo
liberatum refert poeta apud *A. Gellium* *Noct. Att.* lib. XIX.
c. 8.

ὅλον] leg. ὅλω.

τῆς γαστρὸς] Cod. E. τὴν γαστρὸς.

κύτει] Codd. A. C. et E. κοίτην conf. *Thomas Mag.* p. 557. *μηδὲ
κῆτος* *Orpheus Arg.* vs. 354. *γαστρὸς κῆτος* *Alexander Aphrod.*
lib. II. probl. 8. et 57.

σπυράθρας] Codd. A. et C. πυράθρας.

αἰγὸς] *Caelius Aurel.* l. c. *Priscianus* l. c.

movent, qualia sunt asarum, hipparis, apium, adianthum. His etiam picra ex oxymelite competit et theriaca. Extrinsecus vero cataplasmata adhibenda, ex stercore bovino arido, et cum oxymelite trito, vel quarta pars sulfuris toti ventris capacitati iniecta. Vel stercorea caprilla cum urina pueri applicato vel fermentum, vel nitrum, vel iridem, cardamomum item et sulfur ignem non expertum. ammoniacum praeterea et lauri baccas et columbarum sterces, vel omnia vel quaedam cum oxymelite. Emplastra novissime imponuntur, tum dia iteon, id est, quod ex salicibus est, tum quod icefium dicitur.

G 2

Martii

- παιδός [omittit Cod. E. sed intellige παιδός ἀφθόρα.
 ζύμη] Theophylactus Bulg. in Ev. Matthaei c. XVI. p. 92. ζύμη, μίγμα ἐν ὕδατος καὶ ἀλευρά.
 ἴριον] Codd. A. C. et F. ἴριον.
 καρδαμύμων] Codd. A. et C. καρδάμω. Cod. E. καρδαμύμων, et quae sequuntur omnia casu secundo.
 πάντα] Codd. A. et C. ἢ πάντων κτηνῶν.
 ἢ τινῶν] omittunt Codd. A. et C. Cod. E. τινῶν.
 τότε] Codd. A. et C. τότεν δέ. Cod. E. τότε.
 ὕψικελτος] addit Codd. A. et C. χηρῆον καταπλάσμασιν. Cod. καταπλάσματι.
 ἐμπλαστρα] Codd. A. C. et E ἐμπλαστρον.
 τε] delent Codd. A. et C.
 καὶ τὴν] Codd. A. et C. ἢ τὴν.
 ἴτεον] Caelius Aur. l. c.
 ἰέσιον] Codd. A. et C. ἰέσιον. Cod. E. ἢ ἰέσιος.

Codices A. et C, duo addunt capita, quae in editione Martii

Ἱατρία πρὸς μὴ δυναμείας ἀναρπάξεν, τὸ ἥπαρ τὸν χυλὸν, καὶ δι' ἀτονίαν τῆς ¹ καχεκτικῆς δυνάμεως.